28.01.
11.02.
11.03.
08.04.
06.05.
10.06.
09.07.
05.08.
19.08.
09.09.
09.10.
12.11.
02.12.

16.12.

PENSIONISTEN
VERBAND
KARNTEN

Bez.Org.: Klagenfurt-Stadt........Ortsgruppe Welzenegg

PROGRAMMVORSCHAU FUR DAS JAHR 2026

Jahreshauptversammlung — Progress Center
Fasching — Herz Jesu Kirche
Schlachtschmaus — Gasthof Hafner/Neuhaus
Berchtesgaden

Mutterstags- und Vatertagsfahrt - Pfeffermuhle
Gschlosstal

Buschenschank

Kreischberg

Grillfest — Progress Center

Schlol$ Seggau

Danielsberg

Gansl Schmaus — GH Ogris

Nikolofeier — Herz Jesu Kirche

Weihnachtsfeier — Progress Center

KARTENSPIELEN: Im Cafe 110er um 14 Uhr
14.01./ 25.02. / 25.03./ 22.04. / 20.05. / 24.06. / 22.07. / 23.09. / 21.10. und 25.11.2026

TURNEN jeden Montag 17-18 Uhr im Turnsaal der VS Welzenegg
auBBer an schulfreien Tagen
Janner bis Ende April und Anfang Oktober bis Ende Dezember 2026

ANDERUNGEN VORBEHALTEN! Lotto unterstiitzt die Seniorenhilfe




